

ПЛІК № 3

„ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА”

Директор Територ
"Ганчар" ЕООД



ПЛИК № 3
„ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА”
ОРИГИНАЛ



Оперативна програма за развитие на сектор "Рибарство" 2007-2013
Инвестираме в устойчиво рибарство!
Проектът се финансира от Европейския фонд за рибарство и от държавния
бюджет на Република България

Образец №6

Наименование на Участника :	"АСАРА" ДЗЗД
Седалище по регистрация :	гр.София 1606, ул. „Шандор Петъфи“ №13-15
Булстат номер /ЕИК/ :	-----
Точен адрес за кореспонденция:	РБългария, гр.София 1606, ул. „Шандор Петъфи“ №13-15
Телефонен номер :	02/ 980 98 85
Факс номер :	02/ 953 11 76
Лице за контакти :	Магдалена Трайкова
e mail :	offers@vodstroj.bg

До
ОБЩИНА ПОМОРИЕ
ГР. ПОМОРИЕ, ПК 8200
ул. "Солна" № 5

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
за изпълнение на обществена поръчка

Наименование на поръчката:	"Реконструкция и модернизация на Рибарско пристанище - гр. Поморие"
----------------------------	---

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявената процедура за възлагане на горепосочената поръчка, Ви представяме нашето ценово предложение.

I. Предлагаме да поемем, изпълним и завършим тази обществена поръчка, съобразно условията на документацията за участие, за цена от: 9 382 071,58 лв. (девет милиона триста осемдесет и две хиляди и седемдесет и един лева и петдесет и осем стотинки), без ДДС или 11 258 485,90 лв. (единадесет милиона двеста петдесет и осем хиляди четиристотин осемдесет и пет лева и деветдесет стотинки), с ДДС.

Цената е формирана, както следва:

№	Наименование	стойност
1.	Общо СМР (без ДДС)	9 282 081,58 лв.
2.	ДДС върху СМР	1 856 416,32 лв.
3.	Лицензии (без ДДС)	99 990,00 лв.
4.	ДДС върху лицензии (ако е приложимо)	19 998,00 лв.

Този документ е създаден в рамките на проект BG0713EFF-331-2 0470: „Реконструкция и модернизация на рибарско пристанище – гр. Поморие“, който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма за развитие на сектор „Рибарство“ 2007-2013 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за рибарство. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Поморие и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Договаряния орган.

000002



Оперативна програма за развитие на сектор "Рибарство" 2007-2013

Инвестираме в устойчиво рибарство!

Проектът се финансира от Европейския фонд за рибарство и от държавния бюджет на Република България

5.	Обща стойност (СМР, лицензи, ДДС)	11 258 485,90 лв.
----	-----------------------------------	-------------------

Забележки:

1. Посочената обща прогнозна стойност за изпълнение на договора в Обявлението от **9 390 915,93 лева**, без ДДС е с включена максимална обща стойност на лицензиите и включва всички разходи по изпълнението предмета на поръчката;
2. Цената за СМР е образувана въз основа на ценови показатели и количествено-стойностните сметки, предоставени от Възложителя (Приложения №№ 6.1 и 6.2, **които следва да се попълнят от участниците**);
3. Стойността на разходите за строително-монтажни работи - **не следва да надвишава сумата от 9 290 011,03 лв.** (девет милиона, двеста и деветдесет хиляди и единадесет лева, и три стотинки), без вкл. ДДС;
4. Стойността на лицензиите - **не следва да надвишава сумата от 100 904,90 лв.** (сто хиляди, деветстотин и четири лева и деветдесет стотинки), без вкл. ДДС;
5. Разходите за лицензи са предвидени за получаване на лицензионно разрешение за използване на изкуствени бетонови елементи тип "Accropode"®, които са патент на френската фирма "SOGREAH" или други патентоприетелители или лицензополучатели, включително правата по процедури за контрол и всички други права във връзка с правото на използване на горните елементи или свързани с това право, които са в обхвата на патентната защита. Лицензионните права следва да се получат за целите на изпълнение на настоящата поръчка и съобразно обхвата на предвидените дейности, за които са необходими. Разходите за лицензи се посочват в случай, че е необходимо да се придобият горепосочените лицензионни права и същите ще се заплащат от Възложителя единствено в случай, че такива права са получени във връзка с изпълнението на настоящата поръчка срещу съответните документи, доказващи получаването на правата и извършените разходи за това, съгласно нормите на действащото законодателство.

ДЕКЛАРИРАМЕ, ЧЕ:

1. Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на договора, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

2. Посочената цена е за цялостното извършване на строително – монтажните работи и включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката, в това число и разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционните срокове и не подлежи на увеличение.

Този документ е създаден в рамките на проект BG0713EFF-331-2 0470: „Реконструкция и модернизация на рибарско пристанище – гр. Поморие“, който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма за развитие на сектор „Рибарство“ 2007-2013 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за рибарство. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Поморие и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Договарящия орган.

000003



Оперативна програма за развитие на сектор "Рибарство" 2007-2013

Инвестираме в устойчиво рибарство!

Проектът се финансира от Европейския фонд за рибарство и от държавния бюджет на Република България

3. Договорените единични цени на видовете работи по количествените сметки, заедно с ценообразуващите показатели, не подлежат на промяна за целия период на действие на договора за изпълнение на поръчката.

4. До подготвянето на официален договор, това предложение заедно с писменото приемане от Ваша страна и известие за сключване на договор ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

5. В случай, че бъдем определени за изпълнител, ще искаме да получим **авансово плащане в размер на 30 % от стойността на договора, без ДДС.** (*посочва се число в проценти - до 30 %, не се посочва парична сума)

Неразделна част от Ценовото предложение е:

ПРИЛОЖЕНИЕ № 6.1 –Ценови показатели за формиране на единичните цени;

ПРИЛОЖЕНИЕ № 6.2 – Количествено-стойностна сметка.

Подпис:

Дата 08.10.2014

Име и фамилия Момчил Борисов

Длъжност Представяващ и управляващ

Наименование на участника „АСАРА” ДЗЗД

ВАЖНО!!!

При подготовката на ценовото предложение всеки участник следва да направи проверка за аритметични грешки в приложените количествено-стойностни сметки, както и в настоящото ценово предложение, тъй като за сключване на договор ще се приема предложената цена, посочена в пункт «I-ви» в настоящия образец. Всички суми следва да бъдат закръглени до втория знак след десетичната запетая.

!!! Предложения, които не са съобразени с посочените в настоящия образец максимално допустими стойности за всеки един от разходите и надхвърлят същите, ще бъдат предложени от Комисията за отстраняване.

ЗАБЕЛЕЖКА :

Този документ, заедно с Приложенията към него задължително се поставя от участника в отделен запечатан непрозрачен плик - ПЛИК №3

Този документ е създаден в рамките на проект BG0713EFF-331-2 0470: „Реконструкция и модернизация на рибарско пристанище – гр. Поморие“, който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма за развитие на сектор „Рибарство“ 2007-2013 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за рибарство. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Поморие и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Договарящия орган.

000004



Оперативна програма за развитие на сектор "Рибарство" 2007-2013
Инвестираме в устойчиво рибарство!
Проектът се финансира от Европейския фонд за рибарство и от държавния
бюджет на Република България

ПРИЛОЖЕНИЕ 6.1
към Образец №6, Ценова оферта

ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ЦЕНООБРАЗУВАНЕ

При формиране на единичните цени за отделните видове строително-монтажни работи сме използвали следните ценови показатели:

Средна часова ставка	4,85	лв./час;
Допълнителни разходи за труд	100	%
Допълнителни разходи върху механизация	50	%
Доставно-складови разходи	10	%
Печалба	10	%

Единичните цени на отделните видове строително – монтажни работи са съставени на база приети разходни норми, гарантиращи качеството на СМР (УСН, ТНС, "Building manager", "Гауди" и др. или еквивалентна програма).

Горепосочените показатели за ценообразуване на строително – монтажните работи остават непроменени до изпълнение на задълженията ни по този договор.

Дата

08/ 10 / 2014

Име и фамилия

Момчил Борисов

Подпис на упълномощеното лице

Длъжност

Представяващ и управляващ
„АСАРА“ ДЗЗД

Наименование на участника

ЗАБЕЛЕЖКА :

Този документ задължително се поставя от участника в ПЛИК №3, като неразделна част от ценовото предложение.

Този документ е създаден в рамките на проект BG0713EFF-331-2 0470: „Реконструкция и модернизация на рибарско пристанище – гр. Поморие“, който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма за развитие на сектор „Рибарство“ 2007-2013 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за рибарство. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Поморие и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Договаряния орган.

000005

ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ: „Реконструкция и модернизация на рибарско пристанище – гр. Поморие“

Обект: Реконструкция и модернизация на Рибарско пристанище Поморие

позн пя	Наименование	к-во	мярка	един. цена	сума без ДДС
	А	В	Г	Д	Е
I	Разходи за дълготрайни материални активи				
1.1.	Изкоп за ив.основи и ед.фундаменти	121,36			
1.1.	80% механизирани	97,09	м3	3,41	331,08
1.1.	20% ръчен	24,27	м3	33,00	800,91
1.1.	Натоварване ръчен изкоп на транспорт	24,27	м3	3,19	77,42
1.1.	Транспорт земни маси	121,36	м3	10,45	1 268,21
1.1.	Обратно засипване с трамбоване	18,20	м3	36,04	655,93
1.1.	Кофраж за един.фундаменти	85,90	м2	17,18	1 475,76
1.1.	Кофраж за ивични основи	308,20	м2	17,18	5 294,88
1.1.	Кофраж за армир.настилка	8,41	м2	17,18	144,48
1.1.	Кофраж за плоча на к.+3.35	411,02	м2	19,46	7 998,45
1.1.	Кофраж за стъпала	34,65	м2	20,79	720,37
1.1.	Кофраж за стб.стена	16,10	м2	17,66	284,33
1.1.	Кофраж за стб.борд	33,49	м2	19,46	651,72
1.1.	Кофраж за колони	159,25	м2	17,66	2 812,36
1.1.	Кофраж за плоча на к.+6.35	280,43	м2	19,46	5 457,17
1.1.	Кофраж за стъпала	44,71	м2	20,79	929,52
1.1.	Кофраж за стб.стена	49,76	м2	17,66	878,76
1.1.	Кофраж за стб.борд	66,96	м2	19,46	1 303,04
1.1.	Кофраж за колони	93,91	м2	17,66	1 658,45
1.1.	Кофраж за плоча на к.+9.15	143,91	м2	19,46	2 800,49
1.1.	Кофраж за борд	26,88	м2	19,46	523,08
1.1.	Кофраж за колони	25,97	м2	17,66	458,63
1.1.	Бетон кл.В20 за един.фундаменти	25,70	м3	108,30	2 783,31
1.1.	Бетон кл.В25 за ивични основи	54,24	м3	111,70	6 058,61
1.1.	Бетон кл.В25 за армирана настилка	25,59	м3	111,70	2 858,40
1.1.	Бетон кл.В25 за плоча на к.+3.35	64,36	м3	111,70	7 189,01
1.1.	Бетон кл.В25 за стъпала	3,55	м3	111,70	396,54
1.1.	Бетон кл.В25 за стб.стена	2,01	м3	111,70	224,52
1.1.	Бетон кл.В25 за стб.борд	4,85	м3	111,70	541,75
1.1.	Бетон кл.В25 за колони	12,67	м3	111,70	1 415,24
1.1.	Бетон кл.В25 за плоча на к.+6.35	45,44	м3	111,70	5 075,65
1.1.	Бетон кл.В25 за стъпала	4,47	м3	111,70	499,30
1.1.	Бетон кл.В25 за стб.стена	6,22	м3	111,70	694,77
1.1.	Бетон кл.В25 за стб.борд	9,71	м3	111,70	1 084,61
1.1.	Бетон кл.В25 за колони	7,68	м3	111,70	857,86
1.1.	Бетон кл.В25 за плоча на к.+9.15	17,41	м3	111,70	1 944,70
1.1.	Бетон кл.В25 за борд	3,80	м3	111,70	424,46
1.1.	Бетон кл.В25 за колони	2,09	м3	111,70	233,45
1.1.	Изработка и монтаж армировка ст.А1 / клас В235 /	2645,45	кг	1,48	3 915,27
1.1.	Изработка и монтаж армировка ст.А3 / клас В420 /	15530,19	кг	1,48	22 984,68
1.1.	Тухлена зидария с деб.12 см	396,17	м2	34,68	13 739,18
1.1.	Тухлена зидария с деб.25см	42,79	м3	137,54	5 885,34
1.1.	Фасадна ПВЦ дограма	42,01	м2	251,02	10 545,35
1.1.	ПВЦ дограма -вътрешна	1,68	м2	159,50	267,96
1.1.	Вътрешни врати		бр.		
1.1.	72/201/12	5,00		214,50	1 072,50
1.1.	82/201/12	23,00		224,50	5 163,50
1.1.	82/201/25	1,00		224,50	224,50
1.1.	92/201/12	1,00		234,50	234,50
1.1.	Вътрешна варова мазилка по стени и тавани	1103,36	м2	11,00	12 136,96
1.1.	Фаянсва облицовка по стени	175,49	м2	42,92	7 532,03
1.1.	Хомогенна ПВЦ облицовка по стени	370,05	м2	31,92	11 812,00
1.1.	Шпакловка по стени и тавани	557,82	м2	6,52	3 636,99
1.1.	Трикратно боядисване с латекс	557,82	м2	4,55	2 538,08
1.1.	Облицовка стени и тавани с панели отполиуретан с деб.10 см върху метална конструкция	80,81	м2	92,50	7 474,93
1.1.	Облицовка стени и тавани с панели от полиуретан с деб.8 см върху метална конструкция	113,60	м2	81,40	9 247,04
1.1.	Настилка подове с гранитогрес	74,73	м2	39,79	2 973,51
1.1.	Первази от гранитогрес	173,11	м.л.	6,13	1 061,16

000006

1.1.	Настилка подове с шлайфана мозайка	22,56	м2	51,34	1 158,23
1.1.	Мозаечни первази	28,72	м.л.	7,50	215,40
1.1.	Хомогенна ПВЦ настилка подове	100,49	м2	35,26	3 543,28
1.1.	Настилка подове с подови панели от полиуретан с деб.10 см	11,64	м2	92,50	1 076,70
1.1.	Циментова замазка по подове - 2 см	209,42	м2	13,70	2 869,05
1.1.	Настилка с гранитогрес ст.клетка	14,18	м2	52,99	751,40
1.1.	Циментова замазка по стъпала	14,18	м2	16,18	229,43
1.1.	Битумна хидроизолационна мембрана по подове с деб.5 мм	209,42	м2	15,52	3 250,20
1.1.	Изолация подове с екструдиран полистирен	209,42	м2	12,67	2 653,35
1.1.	Топлоизолация фуга с топлоизол. плочи с деб.5 см	71,74	м2	16,78	1 203,80
1.1.	Хидроизолация върху топлоизол. плочи с деб. 5 см	71,74	м2	9,82	704,49
1.1.	Тухлена зидария с деб.12 см	139,60	м2	34,68	4 841,33
1.1.	Тухлена зидария с деб.25см	36,72	м3	137,54	5 050,47
1.1.	Фасадна ПВЦ дограма	24,90	м2	251,02	6 250,40
1.1.	Вътрешни врати				
1.1.	70/200/12	2,00	бр.	214,50	429,00
1.1.	80/200/12	1,00	бр.	224,50	224,50
1.1.	80/200/25	1,00	бр.	224,50	224,50
1.1.	90/200/12	8,00	бр.	234,50	1 876,00
1.1.	90/200/25	1,00	бр.	234,50	234,50
1.1.	Вътрешна варова мазилка по стени и тавани	958,28	м2	11,00	10 541,08
1.1.	Фаянсва облицовка по стени	46,85	м2	42,92	2 010,80
1.1.	Шпакловка по стени и тавани	911,43	м2	6,52	5 942,52
1.1.	Трикратно боядисване с латекс	911,43	м2	4,55	4 147,01
1.1.	Настилка подове с ламинат	104,04	м2	17,93	1 865,44
1.1.	Первази върху ламинат	110,66	м.л.	5,43	600,88
1.1.	Настилка подове с гранитогрес	36,52	м2	39,79	1 453,13
1.1.	Первази от гранитогрес	74,52	м.л.	6,13	456,81
1.1.	Настилка гранитогрес ст.клетка	16,58	м2	52,99	878,57
1.1.	Циментова замазка по подове	140,56	м2	13,70	1 925,67
1.1.	Шумоизолационни плочи по подове с деб. 2мм	140,56	м2	19,37	2 722,65
1.1.	Циментова замазка по стъпала	16,58	м2	16,18	268,26
1.1.	Тухлена зидария с деб.25 см	13,90	м3	137,54	1 911,81
1.1.	Фасадна дограма	20,00	м2	251,02	5 020,40
1.1.	Вътрешни врати 90/200/25	1,00	бр.	234,50	234,50
1.1.	Вътрешна варова мазилка по стени и тавани	121,62	м2	11,00	1 337,82
1.1.	Шпакловка по стени и тавани	121,62	м2	6,52	792,96
1.1.	Трикратно боядисване с латекс	121,62	м2	4,55	553,37
1.1.	Настилка подове с ламинат	23,23	м2	17,93	416,51
1.1.	Первази върху ламинат	23,94	м.л.	5,43	129,99
1.1.	Настилка подове с гранитогрес	3,70	м2	39,79	147,22
1.1.	Первази от гранитогрес	5,50	м.л.	6,13	33,72
1.1.	Циментова замазка по подове	26,93	м2	11,00	296,23
1.1.	Лек бетон за наклон	5,21	м3	861,42	4 488,00
1.1.	Хидроизолационна мембрана с деб. 5 см	173,69	м2	30,58	5 311,44
1.1.	Топлоизолация покрив от екструд. полистирен с деб.10 см	173,69	м2	19,65	3 413,01
1.1.	Водозадържащ филтриращ слой	173,69	м2	6,73	1 168,93
1.1.	Метален парапет по детайл	47,93	м.л.	82,50	3 954,23
1.1.	Циментова замазка за наклон	66,51	м2	19,71	1 310,91
1.1.	Топлоизолация с деб. 5 см	66,51	м2	10,92	726,29
1.1.	циментова замазка с деб.2 см	66,51	м2	11,00	731,61
1.1.	Хидроизолация 3 пласта	66,51	м2	34,38	2 286,61
1.1.	Посипка с мозаечни камъчета	66,51	м2	9,24	614,55
1.1.	Циментопясъчен разтвор с деб.2 см	53,45	м2	22,78	1 217,59
1.1.	Топлоизолация с деб.10 см	53,45	м2	19,65	1 050,29
1.1.	Пароизолация - 1 слой	53,45	м2	1,05	56,12
1.1.	Два слоя хидроизолация	53,45	м2	23,89	1 276,92
1.1.	Посипка с мозаечни камъчета	53,45	м2	9,24	493,88
1.1.	Силиконова мазилка по фасади	476,25	м2	48,75	23 217,19
1.1.	Страници с ширина 25 см	199,26	м.л.	15,45	3 078,57
1.1.	Фасадно тръбно скеле	346,60	м2	5,13	1 778,06
1.1.	Обшивка стъпала към покрива с декинг и площадки	36,14	м2	157,50	5 692,05
1.1.	Стълбищен парапет към покрива	20,82	м.л.	82,50	1 717,65
1.1.	Водосточни тръби	38,40	м.л.	20,84	800,26
1.1.	Плътна ограда по детайл	132,00	м.л.	99,50	13 134,00
1.1.	Ограда от метални колонки и мрежа	218,00	м.л.	74,85	16 317,30
1.1.	Офис контейнер за КПП	1,00	бр.	2750,00	2 750,00
1.1.	Барьера	1,00	бр.	2200,00	2 200,00
1.1.	Бетонена настилка	2825,00	м2	34,93	98 677,25

000007

1.1.	Трогоярна настилка	1270,00	м2	38,81	49 288,70
1.2.	Дост. и м-ж на полиетиленови тръби ф32/2, SDR17	3,00	м	6,16	18,48
1.2.	Дост. и м-ж на полипропиленови тръби ф32/4,4, ст.вода	19,50	м	13,31	259,55
1.2.	Дост. и м-ж на полипропиленови тръби ф25/3,5, ст.вода	11,00	м	11,88	130,68
1.2.	Дост. и м-ж на полипропиленови тръби ф20/2,8, ст.вода	57,00	м	10,78	614,46
1.2.	Дост. и м-ж на полипропиленови тръби ф25/4,2, т.вода	6,00	м	13,31	79,86
1.2.	Дост. и м-ж на полипропиленови тръби ф20/3,4, т.вода	30,00	м	11,11	333,30
1.2.	Изолация от микропореста гума 9мм за ф32	19,50	м	4,62	90,09
1.2.	Изолация от микропореста гума 9мм за ф25	11,00	м	4,40	48,40
1.2.	Изолация от микропореста гума 9мм за ф20	57,00	м	4,29	244,53
1.2.	Изолация от микропореста гума 19мм за ф25	6	м	4,73	28,38
1.2.	Изолация от микропореста гума 19мм за ф20	30	м	4,51	135,30
1.2.	Дост. и м-ж на смесителна батерия за кухненска мивка	8	бр.	92,40	739,20
1.2.	Дост. и м-ж на смесителна батерия за тоалетна мивка	7	бр.	90,20	631,40
1.2.	Дост. и м-ж на холендер за смесител	3	бр.	9,24	27,72
1.2.	Дост. и м-ж на безконтактна мивка	3	бр.	671,00	2 013,00
1.2.	Дост. и м-ж на душ баретия	4	бр.	101,20	404,80
1.2.	Дост. и м-ж на възвратен вентил 3/4"	1	бр.	10,34	10,34
1.2.	Дост. и м-ж на възвратен вентил 1/2"	3	бр.	9,46	28,38
1.2.	Дост. и м-ж на шибър обикновен 3/4"	1	бр.	18,04	18,04
1.2.	Дост. и м-ж на шибър обикновен 1/2"	15	бр.	14,41	216,15
1.2.	Дост. и м-ж на ел бойлер 80л	1	бр.	171,60	171,60
1.2.	Дост. и м-ж на ел бойлер 30л	2	бр.	101,20	202,40
1.2.	Дост. и м-ж на ел бойлер 150л	1	бр.	429,00	429,00
1.2.	Дост. и м-ж на ел бойлер 10л	1	бр.	90,20	90,20
1.2.	Дост. и м-ж на дебелостенни PVC - тръби ф160	30,00	м	35,20	1 056,00
1.2.	Дост. и м-ж на дебелостенни PVC - тръби ф110	19,50	м	19,91	388,25
1.2.	Дост. и м-ж на PVC - тръби ф110	16,00	м	19,14	306,24
1.2.	Дост. и м-ж на PVC - тръби ф75	6,00	м	13,31	79,86
1.2.	Дост. и м-ж на PVC - тръби ф 50	20,00	м	10,89	217,80
1.2.	Дост. и м-ж на PVC - тръби ф110, устойчиви на UV	1,00	м	20,02	20,02
1.2.	Дост. и м-ж на душ корито 900/900мм	4	бр.	324,50	1 298,00
1.2.	Дост. и м-ж на кл.седало- моноблок, странично оттичане	4	бр.	215,60	862,40
1.2.	Дост. и м-ж на противовакуумна клапа ф100	1	бр.	94,60	94,60
1.2.	Дост. и м-ж на тоалетна мивка среден формат	4	бр.	169,40	677,60
1.2.	Дост. и м-ж на изливник/ аусгус	1	бр.	42,90	42,90
1.2.	Дост. и м-ж на подов сифон ф50 с долно оттичане	6	бр.	14,30	85,80
1.2.	Дост. и м-ж на подов сифон ф50 тип "рогов"	2	бр.	15,40	30,80
1.2.	Дост. и м-ж на подов сифон ф50 със суха клапа	4	бр.	23,10	92,40
1.2.	Дост. и м-ж на подов сифон ф100 с долно оттичане	7	бр.	35,20	246,40
1.2.	Дост. и м-ж на вентилационна шапка ф110	1	бр.	20,90	20,90
1.3.	Доставка и монтаж на ел. табло Тглавно /по схема/	1	бр.	891,00	891,00
1.3.	Доставка и монтаж на ел. табло ЕТ/по схема/	1	бр.	227,70	227,70
1.3.	Доставка и монтаж на ел. табло Т"авр" /по схема/	1	бр.	1349,70	1 349,70
1.3.	Доставка и монтаж на ел. табло Т"работно помещение" /по схема/	1	бр.	561,00	561,00
1.3.	Доставка и монтаж на ел. табло Т"подготвително" /по схема/	1	бр.	687,50	687,50
1.3.	Доставка и монтаж на ел. табло Т"диспечерно", Ткаса, Тсекретар /по схема/	3	бр.	134,20	402,60
1.3.	Доставка и монтаж на ел. табло Тделоводство, Тбабх, Тиара/по схема/	3	бр.	110,00	330,00
1.3.	Доставка и монтаж на стом.тръба Ф100мм	2	м	24,20	48,40
1.3.	Полагане и доставка на PVCФ40мм	4	м	3,08	12,32
1.3.	Полагане и д-ка PVC тр.ф23 по стена	100	м	2,75	275,00
1.3.	Доставка на пров. ПВ-А1-6мм2	230	м	0,88	202,40
1.3.	Доставка на кабел СВТ 5х10мм2	35	м	7,95	278,25
1.3.	Доставка на кабел СВТ 5х16мм2	30	м	12,36	370,80
1.3.	Доставка на кабел СВТ 5х6мм2	15	м	4,97	74,55
1.3.	Доставка на кабел NYU 5х35мм2	10	м	28,49	284,90
1.3.	Доставка на пров. ПВ-МБ1-3х1,5мм2	15	м	0,74	11,10
1.3.	Изтегляне на пров. до 6мм2 в ПВЦ тръба	245	м	0,99	242,55
1.3.	Изтегляне на пров. до 16мм2 в ПВЦ тръба	65	м	1,32	85,80
1.3.	Изтегляне на кабел до 35мм2 по стена на скоби	10	м	1,65	16,50
1.3.	Направа на заземление на Тглавно и Тавр с поц. шина 40/4мм	2	бр.	4,84	9,68
1.3.	Измерване на заземление на Тглавно и Тавр	2	бр.	16,50	33,00
1.3.	Свързване на пров. към съоръжение с направа на ухо до 2.5 мм	200	бр.	0,55	110,00

000008

1.3.	Свързване на пров. към съоръжение с направа на ухо до 6 мм ²	46	бр	1,10	50,60
1.3.	Свързване на пров. към съоръжение с каб.обувка до 16 мм ²	40	бр	4,95	198,00
1.3.	Свързване на пров. към съоръжение с каб.обувка до 35 мм ²	10	бр	7,15	71,50
1.3.	Направа на отвор 20/15 см в бетонна плоча	2	бр	16,50	33,00
1.3.	Лампен излаз с мостов проводник ПВВМ под мазилка до 10м	190	бр	17,82	3 385,80
1.3.	Контактен излаз с ПВВМ скрито под мазилка до 8м	70	бр	19,86	1 390,20
1.3.	Доставка на осветително тяло с LED лампа 1x52вт.-IP-54	32	бр	121,00	3 872,00
1.3.	Също , но с LED лампа 1x52вт.-IP-20	31	бр	132,00	4 092,00
1.3.	Също , но с LED лампа 1x58вт.-IP-66	6	бр	141,90	851,40
1.3.	Също , но с LED лампа 1x29вт.-IP-20	3	бр	57,20	171,60
1.3.	Доставка компактна флуор.лампа, аплик 1x9вт. IP-20	3	бр	8,80	26,40
1.3.	Доставка компактна флуор.лампа 1x17вт,IP-20	20	бр	13,20	264,00
1.3.	Доставка на влагозащитен аплик с наклонена основа 9вт, клл	21	бр	9,90	207,90
1.3.	Също , но с права основа	5	бр	9,90	49,50
1.3.	Доставка на импулсен датчик за присъствие	34	бр	49,50	1 683,00
1.3.	Доставка на евакуационен осв."знак за безопасност"	6	бр	25,30	151,80
1.3.	Доставка на аварийен осв.8вт с вградена батерия	25	бр	25,30	632,50
1.3.	Доставка на евакуационно осветление,8вт с вградена батерия, 1 час	4	бр	25,30	101,20
1.3.	Монтаж на комп.флуор. лампа	92	бр	6,60	607,20
1.3.	Монтаж на противовлажно осв. тяло	26	бр	5,50	143,00
1.3.	Монтаж на LED лампи	72	бр	7,15	514,80
1.3.	Д-ка на контакт"Шуко"220в,16а	51	бр	4,18	213,18
1.3.	Д-ка на контакт"Шуко"220в,16а влагозащитен	3	бр	14,30	42,90
1.3.	Д-ка на контакт"Шуко"220в,16а-двоен /за комп./	14	бр	8,36	117,04
1.3.	Д-ка на трифазен контакт 380в, 16а	2	бр	16,50	33,00
1.3.	Доставка и монтаж на бойлерно табло	4	бр	17,60	70,40
1.3.	Доставка и монтаж на въздушен пускател П16Е	1	бр	60,50	60,50
1.3.	Доставка и монтаж на кабел СВТ5х2,5мм2	80	м	3,03	242,40
1.3.	Доставка и монтаж на кабел СВТ3х2,5мм2	80	м	2,20	176,00
1.3.	Доставка и полагане PVC тръба ф16	210	м	2,09	438,90
1.3.	Доставка и полагане PVC тръба ф29	45	м	2,75	123,75
1.3.	Доставка на кабел UTP4x2x0,5-5кат	480	м	0,45	216,00
1.3.	Доставка на кабел UTP4x2x0,5-6кат	10	м	0,83	8,30
1.3.	Доставка на кабел ТСВ/А/В20х2х0,5	10	м	2,42	24,20
1.3.	Изтегляне кабел в тръба	500	м	0,61	305,00
1.3.	Доставка компютърна розетка двойна комбинирана	14	бр	25,19	352,66
1.3.	Монтаж PVC конзола	14	бр	2,75	38,50
1.3.	Доставка на разпр. тел. кутия- РТК и монтаж	1	бр	16,50	16,50
1.3.	Доставка на реглетна тел. кутия- РК и монтаж	1	бр	16,50	16,50
1.3.	Въвеждане в експлоатация	1	бр	110,00	110,00
1.3.	В.Инсталации СОТ				
1.3.	Доставка и полагане PVC тръба ф11мм	400	м	1,87	748,00
1.3.	Д-ка на кабел 1RG-59 6х0,22мм2	400	м	0,49	196,00
1.3.	Доставка и монтаж на датчик за движение и шум	25	бр	72,60	1 815,00
1.3.	Доставка и монтаж на датчик за движение	4	бр	24,20	96,80
1.3.	Доставка и монтаж на МУК	2	бр	8,25	16,50
1.3.	Доставка и монтаж на СОТ клавиатура	2	бр	49,50	99,00
1.3.	Доставка и монтаж на СОТ централа	2	бр	126,50	253,00
1.3.	Изпитания 72h на централата	2	бр	110,00	220,00
1.3.	Изтегляне на кабел през тръба	400	м	0,61	244,00
1.3.	Г.Пожароизвестителна инсталация				
1.3.	Доставка и полагане PVC тръба ф16мм	200	м	0,72	144,00
1.3.	Д-ка пров .ТЧП2х1мм2	200	м	0,77	154,00
1.3.	Изтегляне на пров. през тръба	200	м	0,61	122,00
1.3.	Доставка и монтаж на ръчен датчик	3	бр	41,80	125,40
1.3.	Доставка и монтаж на оптичен датчик	41	бр	40,70	1 668,70
1.3.	Доставка и монтаж на термичен датчик	2	бр	40,70	81,40
1.3.	Доставка и монтаж на сирена	2	бр	71,50	143,00
1.3.	Доставка и монтаж на пожароизвестителна централа-адресируема	1	бр	847,00	847,00
1.3.	Изпитания 72h на централата	1	бр	55,00	55,00
1.3.	Доставка и монтаж на мълниеприемна мрежа от поц.стомана Ф8мм	190	м	2,15	408,50
1.3.	Доставка на метална контролна разклонителна кутия	4	бр	27,50	110,00
1.3.	Монтаж на същата	4	бр	11,00	44,00
1.3.	Доставка и монтаж гръмоотводен съединител	4	бр	11,00	44,00

000009

1.3.	Доставка на поц.кол 63/63/6мм	5	бр	16,50	82,50
1.3.	Направа на заземление с поц. кол 63/63/6мм-1,54м	5	бр	16,50	82,50
1.3.	Замерване съпротивлението на заземители	5	бр	16,50	82,50
1.3.	Доставка и монтаж на поц. шина 40/4мм в изкоп	15	м	4,84	72,60
1.4.	Вентилатор центробежен ЕВВ-250 NT; V=250м ³ /ч; Nвент.=0,051 kW/ 230V; с клапа и таймер	2	бр.	231,00	462,00
1.4.	Вентилатор центробежен ЕВВ-250; V=150м ³ /ч; Nвент.=0,06 kW/ 230V; с клапа и таймер	2	бр.	214,50	429,00
1.4.	Вентилатор осов степен BO.CO.4;V= 1000м ³ /ч; Nвент.=0,12 kW/400V;n=940об/мин; H=30Pa	2	бр.	302,50	605,00
1.4.	Вентилатор осов за WC; V=90м ³ /ч; Nвент.=0,03 kW с клапа	7	бр.	63,80	446,60
1.4.	Вентилационен уред M-WRG K; V=80м ³ /ч; Nвент.=0,04 kW /230V	3	бр.	544,50	1 633,50
1.4.	Плюсова хладилна машина +12°C със студопроизводство Q=9500W комплект с компресорно кондензаторен агрегат, въздухоохладител и пълна автоматика(климатизация на работно помещение)	2	бр.	7590,00	15 180,00
1.4.	Локален вентилационен уред с утилизация на топлина M-WRGK на "MELTEM" Германия N=0,041kW/230V;V=80м ³ /ч	1	бр.	2640,00	2 640,00
1.4.	Външна алуминиева решетка GRA-70	10	бр.	24,75	247,50
1.4.	Въздуховод от поц. Ламарина спир. навит Ø100	36	м.	13,64	491,04
1.4.	Въздуховод от поц. Ламарина спир. навит Ø140	13	м.	17,82	231,66
1.4.	Декомпенсационна решетка KPX 425/225	3	бр.	79,20	237,60
1.4.	Декомпенсационна решетка KPX 425/325	1	бр.	106,70	106,70
1.4.	Неподвижна жалюзийна решетка HP 425x225	1	бр.	82,50	82,50
1.4.	Метал за укрепване	0,5	т.	3025,00	1 512,50
1.4.	Коляно от поц. ламарина ø100	5	бр.	7,70	38,50
1.4.	Коляно от поц. ламарина ø140	4	бр.	13,20	52,80
1.4.	Тройник от поц. ламарина ø100	3	бр.	12,10	36,30
1.4.	Тройник от поц. ламарина ø140/ø100	1	бр.	13,20	13,20
1.4.	Шапка вентилационна ø140	1	бр.	38,50	38,50
1.5.	Хладилна камера среднотемпературна 2800/4000/2300 със сглобяеми пенополиуретанови сандвич панели б=80мм, гладки, с дебелина на металното покритие 0,5мм,сглобка глъб-зъб в комплект с хладилна инсталация; 0°C до+4°C; около 4.1kW/400V; в комплект със стелажи от INOX	2	бр.	15980,00	31 960,00
1.5.	Хладилна камера нискотемпературна 970/3200/2300 със сглобяеми пенополиуретанови сандвич панели б=100мм, глади, с дебелина на металното покритие 0,5мм,сглобка глъб-зъб в комплект с хладилна инсталация; -8°C до+4°C; около 3,0kW/400V; в комплект със стелажи от INOX	1	бр.	15060,00	15 060,00
1.5.	Хладилна камера нискотемпературна 3060/2780/2300 със сглобяеми пенополиуретанови сандвич панели б=100мм, глади, с дебелина на металното покритие 0,5мм, сглобка глъб-зъб в комплект с хладилна инсталация; 0°C до-18°C; около 5,5kW/400V; в комплект със стелажи от INOX	1	бр.	17075,00	17 075,00
1.5.	Ледогенератор за люспест лед NTF-SM 1750; производителност 900кг/24ч; р-ри 1210x800x1115мм; мощност 4,6kW/400V; люспи лед, охладени до -10°C	2	бр.	23 761,00	47 522,00
1.5.	Везна платформена електронна В600; максимален товар 600кг; деление 200гр; К600 платформа; р-ри 800x800x150мм	2	бр.	4 976,00	9 952,00
1.5.	Транспортна количка ръчно водима с повдигащ механизъм; р-ри 920x650x240мм; товароносимост 400кг.	2	бр.	2 352,00	4 704,00
1.5.	Професионална машина за вакуумиране	2	бр.	6 156,00	12 312,00
1.5.	Компактна хигиенна станция 10.4011.00 на фирма STORM, р-ри 2060x9550x1000мм, връзка с канал	1	бр.	10 371,00	10 371,00
1.5.	Маса работна стенна със сифон за измиване на леда от рибата; неръждаема; р-ри 2300x800x500мм	1	бр.	811,00	811,00
1.5.	Маса работна стенна с двукоритна мивка; неръждаема; р-ри 3000x700x850мм	2	бр.	1426,00	2 852,00
1.5.	Маса работна стенна с еднокоритна мивка; неръждаема; р-ри 2000x700x850мм	1	бр.	810,00	810,00
1.5.	Маса работна стенна с еднокоритна мивка; неръждаема; р-ри 1700x600x850мм	1	бр.	745,00	745,00
1.5.	Стелаж складов с 4 рафта неръждаем-1000x600x2000мм	4	бр.	759,00	3 036,00
1.5.	Стелаж складов с 4 рафта неръждаем-1700x600x2000мм	3	бр.	922,00	2 766,00
1.5.	Стелаж складов с 4 рафта неръждаем-1500x600x2000мм	2	бр.	830,00	1 660,00
1.5.	Стелаж складов с 4 рафта неръждаем-1600x600x2000мм	2	бр.	900,00	1 800,00

1.5.	Стелаж складов с 4 рафта неръждаем-1200х600х2000мм	1	бр.	815,00	815,00
1.5.	Маса работна стенна ; неръждаема; р-ри 800х800х850мм	2	бр.	335,00	670,00
1.5.	Маса работна стенна ; неръждаема; р-ри 2300х600х850мм	1	бр.	595,00	595,00
1.5.	Демонстрационна маса с лед ; неръждаема; р-ри 1300х800х850мм	3	бр.	850,00	2 550,00
1.5.	Транспортна лента; р-ри 800х6000х850мм	1	бр.	17 160,00	17 160,00
1.6.	Изкоп за ив.основи и ед.фундаменти	39,55	м3		
1.6.	80% механизирани	31,64		3,41	107,89
1.6.	20% ръчен	7,91		33,00	261,03
1.6.	Натоварване ръчен изкоп на транспорт	7,91	м3	3,19	25,23
1.6.	Транспорт земни маси	39,55	м3	10,45	413,30
1.6.	Обратно засипване с трамбоване	5,20	м3	36,04	187,41
1.6.	Кофраж за подложен бетон	15,63	м2	16,52	258,21
1.6.	Кофраж за единични фундаменти	28,35	м2	17,18	487,05
1.6.	Кофраж за ивични основи	37,70	м2	17,18	647,69
1.6.	Кофраж за стени	70,98	м2	17,66	1 253,51
1.6.	Кофраж за плоча на к.+3.34	260,45	м2	19,46	5 068,36
1.6.	Кофраж за колони	59,42	м2	17,66	1 049,36
1.6.	Кофраж за стъпала	14,63	м2	20,79	304,16
1.6.	Подложен бетон кл.В10	4,77	м3	101,60	484,63
1.6.	Бетон кл.В25 за един. фундаменти	7,37	м3	111,70	823,23
1.6.	Бетон кл.В25 за ивични основи	4,71	м3	111,70	526,11
1.6.	Бетон кл.В25 за стени	8,87	м3	111,70	990,78
1.6.	Бетон кл.В25 за армирана настилка	8,23	м3	111,70	919,29
1.6.	Бетон кл.В25 за плоча на к.+3.34	31,63	м3	111,70	3 533,07
1.6.	Бетон кл.В25 за колони	4,46	м3	111,70	498,18
1.6.	Бетон кл.В25 за стъпала	1,35	м3	111,70	150,80
1.6.	Изработка и монтаж армировка ст.А1 / клас В235 /	486,53	кг	1,48	720,06
1.6.	Изработка и монтаж армировка ст.А3 / клас В420 /	3551,42	кг	1,48	5 256,10
1.6.	Тухлена зидария с деб.12 см	39,79	м2	34,68	1 379,92
1.6.	Тухлена зидария с деб.25см	28,53	м3	137,54	3 924,02
1.6.	Тухлени шайби от плътни тухли	4,85	м3	217,14	1 053,13
1.6.	Фасадна ПВЦ дограма	2,20	м2	251,02	552,24
1.6.	ПВЦ дограма -вътрешна	1,68	м2	159,50	267,96
1.6.	Секционна гражна врата 250/235	1,00	бр.	2068,00	2 068,00
1.6.	Врата 72/201/12	3,00	бр.	214,50	643,50
1.6.	Врата 92/201/12	3,00	бр.	234,50	703,50
1.6.	Врата 92/201/25	3,00	бр.	234,50	703,50
1.6.	Врата 100/220/25	2,00	бр.	385,00	770,00
1.6.	Вътрешна варова мазилка по стени и тавани	431,88	м2	11,00	4 750,68
1.6.	Фаянсва облицовка по стени	49,55	м2	42,92	2 126,69
1.6.	Настилка подове с гранитогрес	14,71	м2	39,79	585,31
1.6.	Первази от гранитогрес	25,34	м.л.	6,13	155,33
1.6.	Настилка подове с шлайфана мозайка	68,31	м2	51,34	3 507,04
1.6.	Мозаечни первази	70,52	м.л.	7,50	528,90
1.6.	Топлоизолация фуга с топлоизол. плочи с деб.5 см	43,42	м2	16,78	728,59
1.6.	Хидроизолация върху топлоизол. плочи с деб. 5 см	43,42	м2	9,82	426,38
1.6.	Лек бетон за наклон	2,44	м3	861,42	2 101,86
1.6.	Хидроизолационна мембрана с деб. 5 см по плосък покрив	81,27	м2	30,58	2 485,24
1.6.	Топлоизолация покрив от екструд. полистирен с деб.10 см	81,27	м2	19,65	1 596,96
1.6.	Водозадържащ филтриращ слой	81,27	м2	6,73	546,95
1.6.	Метален парапет по детайл	37,00	м.л.	82,50	3 052,50
1.6.	Стълбищен парапет към покрива	4,70	м.л.	82,50	387,75
1.6.	Водосточни тръби	38,40	м.л.	20,84	800,26
1.6.	Силиконова мазилка по фасади	116,18	м2	48,75	5 663,78
1.6.	Силиконова мазилка по страници с ширина 25 см	40,60	м.л.	15,45	627,27
1.6.	Фасадно тръбно скеле	54,00	м2	5,13	277,02
1.7.	Дост. и м-ж на полипропиленови тръби ф25/3.5, ст.вода	2,15	м	5,50	11,83
1.7.	Дост. и м-ж на полипропиленови тръби ф20/2.8, ст.вода	6,00	м	10,78	64,68
1.7.	Дост. и м-ж на полипропиленови тръби ф20/3.4, т.вода	4,00	м	11,11	44,44
1.7.	Изолация от микропореста гума 9мм за ф20	5,00	м	4,29	21,45
1.7.	Изолация от микропореста гума 19мм за ф20	3	м	4,51	13,53
1.7.	Дост. и м-ж на смесителна батерия за тоалетна мивка	1	бр.	90,20	90,20
1.7.	Дост. и м-ж на душ баретия	1	бр.	101,20	101,20
1.7.	Дост. и м-ж на възвратен вентил 1/2"	3	бр.	9,46	28,38
1.7.	Дост. и м-ж на СК с изпразнител- 1/2"	1	бр.	14,30	14,30
1.7.	Дост. и м-ж на шибър обикновен 1/2"	2	бр.	14,41	28,82
1.7.	Дост. и м-ж на ел бойлер 80л	1	бр.	171,60	171,60
1.7.	Дост. и м-ж на дебелостенни PVC - тръби ф160	4,00	м	35,20	140,80

000011

1.7.	Дост. и м-ж на дебелостенни PVC - тръби ф110	5,00	м	19,91	99,55
1.7.	Дост. и м-ж на PVC - тръби ф110	1,00	м	19,14	19,14
1.7.	Дост. и м-ж на PVC - тръби ф 50	2,00	м	10,89	21,78
1.7.	Дост. и м-ж на душ корито 900/900мм	1	бр.	324,50	324,50
1.7.	Дост. и м-ж на кл.седало- моноблок, странично оттичане	1	бр.	215,60	215,60
1.7.	Дост. и м-ж на тоалетна мивка среден формат	1	бр.	169,40	169,40
1.7.	Дост. и м-ж на подов сифон ф50 с долно оттичане	2	бр.	14,30	28,60
1.8.	Доставка и монтаж на ел. табло Т"работно помещение" /по схема/	1	бр	649,00	649,00
1.8.	Доставка и монтаж на стом.тръба Ф60мм	1	м	16,50	16,50
1.8.	Направа на заземление на Тглавно и Тавр с поц. шина 40/4мм	1	бр	33,00	33,00
1.8.	Измерване на заземление на Тглавно и Тавр	1	бр	16,50	16,50
1.8.	Свързване на пров. към съоръжение с направа на ухо до 2.5 мм	52	бр	0,55	28,60
1.8.	Свързване на пров. към съоръжение с направа на ухо до 6 мм ²	3	бр	1,10	3,30
1.8.	Лампен излаз с мостов проводник ПВВМ под мазилка до 10м	27	бр	17,82	481,14
1.8.	Контактен излаз с ПВВМ скрито под мазилка до 8м	18	бр	22,22	399,96
1.8.	Доставка на осветително тяло с LED лампа 2x58вт.-IP-67	1	бр	141,90	141,90
1.8.	Също , но с LED лампа 1x58вт.-IP-54	8	бр	121,00	968,00
1.8.	Доставка енергоспестяваща лампа 2x18вт, IP-20	2	бр	19,80	39,60
1.8.	Доставка енергоспестяваща лампа 1x15вт, IP-20	1	бр	13,20	13,20
1.8.	Доставка на влагозащитен аплик с наклонена основа 9вт , клл	7	бр	11,00	77,00
1.8.	Също , но с права основа	1	бр	6,05	6,05
1.8.	Доставка на импулсен датчик за присъствие	3	бр	49,50	148,50
1.8.	Доставка на аварийен осв.8вт с вградена батерия	3	бр	25,30	75,90
1.8.	Доставка на евакуационно осветление,8вт с вградена батерия, 1 час	1	бр	25,30	25,30
1.8.	Монтаж на енергоспестяваща лампа	3	бр	6,60	19,80
1.8.	Монтаж на противовлажно осв. тяло	8	бр	6,05	48,40
1.8.	Монтаж на LED лампи	9	бр	7,15	64,35
1.8.	Монтаж на плафониери, аплик и др.лампи	7	бр	6,05	42,35
1.8.	Д-ка на контакт"Шуко"220в,16а	18	бр	4,18	75,24
1.8.	Д-ка на трифазен контакт 380в, 16а	3	бр	16,50	49,50
1.8.	Доставка и монтаж на бойлерно табло	1	бр	16,50	16,50
1.8.	Доставка и монтаж на кабел СВТ5х2,5мм2	72	м	3,30	237,60
1.8.	Доставка и монтаж на кабел СВТ3х2,5мм2	45	м	2,20	99,00
1.8.	Доставка и монтаж на ПВВМ 3х4мм2	6	м	2,95	17,70
1.8.	Доставка на метална контролна разклонителна кутия	4	бр	27,50	110,00
1.8.	Монтаж на същата	4	бр	11,00	44,00
1.8.	Доставка и монтаж гръмоотводен съединител	4	бр	11,00	44,00
1.8.	Доставка на поц.кол 63/63/6мм	4	бр	16,50	66,00
1.8.	Направа на заземление с поц. кол 63/63/6мм-1,54м	4	бр	16,50	66,00
1.8.	Замерване съпротивлението на заземители	4	бр	16,50	66,00
1.8.	Доставка и монтаж в/у покрив бетонна стомана ф8мм - минимизирана	70	м	4,20	294,00
1.8.	Доставка и монтаж на поц. шина 40/4мм в изкоп	12	м	4,95	59,40
1.9.	Прахоуловител локален П1600; V=1000м ³ /ч;P=1500Pa; 2900об/мин; Nвент.=1,5 kW/ 400V	1	бр.	957,00	957,00
1.9.	Мобилна аспирационна система със сменяема филтърна касета MFD ; V=1250м ³ /ч;п=2800об/мин; Nвент.=0,75 kW/ 400V	1	бр.	5225,00	5 225,00
1.9.	Вентилатор осов за WC; V=90м ³ /ч; Nвент.=0,03 kW с клапа	7	бр.	63,80	446,60
1.9.	Външна алуминиева решетка GRA-70	1	бр.	24,75	24,75
1.9.	Въздуховод от поц. Ламарина спир. навит Ø100	2	м.	60,50	121,00
1.9.	Въздуховод от поц. Ламарина спир. навит Ø250	3,5	м.	181,50	635,25
1.9.	Декомпенсационна решетка КРХ 425/225	1	бр.	297,00	297,00
1.9.	Декомпенсационна решетка КРХ 425/325	1	бр.	28,38	28,38
1.9.	Чадър вентилационен с р-ри 1800/700/780 мм	1	бр.	13,64	13,64
1.9.	Дефлектор Цаги с р-ри ø200/ø400/340мм	6	м	159,50	957,00
1.9.	Метал за укрепване	0,3	т.	3025,00	907,50
1.10.	Изкоп в земни почви				
1.10.	а. машинно на отвал	70,00	м3	3,41	238,70
1.10.	в. ръчно с ширина до 1м, дълбочина до 2м	30,00	м3	14,30	429,00
1.10.	Прехвърляне на земни почви до 2м вертикално ръчно	30,00	м3	7,15	214,50
1.10.	Натоварване на земни почви на транспорт	45,72	м3	3,19	145,85

000012

1.10.	Превоз на земни почви	45,72	m3	10,45	477,77
1.10.	Обратно засипване на земни маси механизирано	56,70	m3	3,08	174,64
1.10.	Уплътняване на земни почви с пневматична трамбовка пласт 20см	56,70	m3	3,19	180,87
1.10.	Уплътняване на земни почви с ръчна трамбовка пласт 20см	43,30	m3	3,19	138,13
1.10.	Доставка на отсекки	43,30	m3	35,75	1 547,98
1.10.	Полагане на отсекки до 10см над тръбата	43,30	m3	7,04	304,83
1.10.	Доставка и монтаж на тръби от ПЕВП тип 100 ф90 SDR17	656,00	m	15,51	10 174,56
1.10.	Доставка и монтаж на тръби от ПЕВП тип 100 ф32 SDR17	116,00	m	5,06	586,96
1.10.	Доставка и монтаж на тръби от ПЕВП тип 100 ф25 SDR17	30,00	m	4,51	135,30
1.10.	Доставка и монтаж на кран с холендер 3/4"	26,00	бр.	8,91	231,66
1.10.	Доставка и монтаж на стоманени тръби ф80	1,00	m	28,60	28,60
1.11.	Доставка и монтаж на ПФВ ПЕВП ф90, PN 10	18,00	бр.	20,35	366,30
1.10.	Доставка и монтаж на ФСП ф80, PN 10	18,00	бр.	24,20	435,60
1.10.	Доставка и монтаж на ТСК ф80, PN 10	8,00	бр.	255,20	2 041,60
1.10.	Доставка и монтаж на ТСК ф1", PN 10	1,00	бр.	115,50	115,50
1.10.	Доставка и монтаж на ТСК ф3/4", PN 10	1,00	бр.	97,90	97,90
1.10.	Доставка и монтаж на възвратен вентил ф80, PN 10	1,00	бр.	231,00	231,00
1.10.	Доставка и монтаж на мрежест филтър ф80, PN 10	1,00	бр.	214,50	214,50
1.10.	Доставка и монтаж на комбиниран водомер 80/20	1,00	бр.	2 149,40	2 149,40
1.10.	Доставка и монтаж на коляно КоФС	5,00	бр.	35,20	176,00
1.10.	Доставка и монтаж на противопожарен хидрант 70/80	5,00	бр.	671,00	3 355,00
1.10.	Доставка и монтаж на СК ф80, PN 10	2,00	бр.	299,20	598,40
1.10.	Доставка и монтаж на универсална водовземна скоба фл. 133/80	1,00	бр.	31,90	31,90
1.10.	Доставка и монтаж на коляно ПЕВП ф90-90, PN 10	8,00	бр.	39,60	316,80
1.11.	Доставка и монтаж на коляно ПЕВП ф90-45, PN 10	2,00	бр.	39,60	79,20
1.10.	Доставка и монтаж на коляно ПЕВП ф32-90, PN 10	1,00	бр.	6,60	6,60
1.10.	Доставка и монтаж на коляно ПЕВП ф25-90, PN 10	2,00	бр.	5,39	10,78
1.10.	Доставка и монтаж на тройник намалител ПЕВП ф90/32, PN 10	29,00	бр.	79,20	2 296,80
1.10.	Доставка и монтаж намалител ПЕВП ф32/25, PN 10	2,00	бр.	10,01	20,02
1.10.	Доставка и монтаж намалител ПЕВП ф32/25, PN 10	25,00	29,00	70,40	1 760,00
1.10.	Доставка и монтаж на тройник ПЕВП ф90/90, PN 10	4,00	бр.	81,40	325,60
1.10.	Доставка и монтаж на маркираща лента	110,00	m	2,31	254,10
1.10.	Направа на опорни блокове	10,00	бр.	46,20	462,00
1.10.	Направа на водомерна шахта 1,80/3,00/2,50	1,00	бр.	4 125,00	4 125,00
1.10.	Направа на шахта 0,60/0,40/0,40	26,00	бр.	319,00	8 294,00
1.10.	Изпробване водоплътността на водопровод ф90	656,00	m	0,15	98,40
1.10.	Изпробване водоплътността на водопровод ф32	116,00	m	0,15	17,40
1.10.	Изпробване водоплътността на водопровод ф25	30,00	m	0,15	4,50
1.10.	Обеззаразяване на водопровод ф90	656,00	m	0,12	78,72
1.10.	Обеззаразяване на водопровод ф32	116,00	m	0,12	13,92
1.10.	Обеззаразяване на водопровод ф25	30,00	m	0,12	3,60
1.10.	Изкоп в земни почви				
1.10.	а. машинно на отвал	100,80	m3	3,41	343,73
1.10.	в. ръчно с ширина до 2м, дълбочина до 2м	43,20	m3	14,30	617,76
1.10.	Прехвърляне на земни почви до 2м вертикално ръчно	43,20	m3	7,15	308,88
1.10.	Натоварване на земни почви на транспорт	72,00	m3	3,19	229,68
1.10.	Превоз на земни почви	71,00	m3	10,45	741,95
1.10.	Обратно засипване на земни маси механизирано	73,00	m3	3,08	224,84
1.10.	Уплътняване на земни почви с пневматична трамбовка пласт 20см	73,00	m3	3,19	232,87
1.10.	Уплътняване на земни почви с ръчна трамбовка пласт 20см	71,00	m3	3,19	226,49
1.10.	Доставка на отсекки	71,00	m3	35,75	2 538,25
1.10.	Полагане на отсекки до 30см над тръбата	71,00	m3	7,04	499,84
1.10.	Доставка и монтаж на муфени PVC-тръби ф160	6,00	m	24,20	145,20
1.10.	Доставка и монтаж на муфени PVC-тръби ф200	62,00	m	28,60	1 773,20
1.10.	Доставка и монтаж на шахта от готови бет.ел. Ф1000 с чуг.к.-до 1м	3,00	бр.	451,00	1 353,00
1.10.	Доставка и монтаж на шахта от готови бет.ел. Ф1000 с бет.к.-до 2м	2,00	бр.	539,00	1 078,00
1.10.	Доставка и монтаж на шахта от готови бет.ел. Ф1000 с бет.к.-до 4м	2,00	бр.	671,00	1 342,00
1.10.	Канална потопяема помпа от неръждаема стомана дебит 4.27л/с; напор11м	2,00	бр.	3 480,40	6 960,80
1.10.	Канална потопяема помпа дебит 8.50л/с; напор17,4м	4,00	бр.	4 485,80	17 943,20
1.10.	Тръби от неръждаема стомана 1 1/2"	7,00	m	36,85	257,95

000013

1.10.	Полиетиленова шахтова система за канално помпено H=2.50м за сдвоени помпи, включваща: -Затръбяване от неръждаема стомана; -Надводен куплунг с уплътнения -Монтирани възвратни клапани и спирателни кранове по 2 бр. -Неръждаема стоманена верига със закрепващи скоби -Опорен прът за контрол на нивото	1,00	бр.	28 650,00	28 650,00
1.10.	LC/LCD контролно табло	3,00	бр.	2 838,00	8 514,00
1.10.	Автокупираща система	6,00	бр.	0,00	0,00
1.10.	Крушовидни поплаватели за ниво с кабел 20м-комплект	3,00	бр.	180,40	541,20
1.10.	Шкаф IP65 - 500/400/265	3,00	бр.	3,30	9,90
1.10.	Полимерен черпателен резервоар - H=2.5-3.0m SN>6,0 kN/m2	3,00	бр.	34 375,00	103 125,00
1.10.	Полимерен черпателен резервоар - H=2.5-3.0m SN>6,0 kN/m2	3,00	бр.	34 375,00	103 125,00
1.10.	Полимерна арматурна шахта H=1.5-2.0m SN>2,0 kN/m2	3,00	бр.	1 474,00	4 422,00
1.10.	Капак с рамка 800/1000	3,00	бр.	478,50	1 435,50
1.10.	Капак с рамка DN630 DN800	3,00	бр.	328,90	986,70
1.10.	РР свързваща двойна муфа към входна канализация ф200	3,00	бр.	18,04	54,12
1.10.	РР свързваща двойна муфа към входна канализация ф160	1,00	бр.	13,31	13,31
1.10.	Спирателен кран СК DN100 PN10/16 с фланци	6,00	бр.	341,00	2 046,00
1.10.	Спирателен кран СК DN60 PN10/16 с фланци	3,00	бр.	137,50	412,50
1.10.	Възвратна клапа с топче DN100 PN10 с фланци	4,00	бр.	341,00	1 364,00
1.10.	Възвратна клапа DN60 PN10 с фланци	2,00	бр.	215,60	431,20
1.10.	Полимерен каломаслоуловител Q=8л/с	2,00	бр.	6 270,00	12 540,00
1.10.	Полимерен резервоар 1000л	1,00	бр.	792,00	792,00
1.10.	Доставка и монтаж на тръби от ПЕВП тип 100 ф75 SDR17	25,00	м	10,34	258,50
1.10.	Доставка и монтаж на тръби от ПЕВП тип 100 ф110 SDR17	452,00	м	19,91	8 999,32
1.10.	Доставка и монтаж на коляно ПЕВП ф110-90, PN 10	6,00	бр.	42,90	257,40
1.10.	Доставка и монтаж на коляно ПЕВП ф110-30, PN 10	1,00	бр.	42,90	42,90
1.10.	Доставка и монтаж на ПФВ ПЕВП ф110, PN 10	16,00	бр.	26,40	422,40
1.10.	Доставка и монтаж на ПФВ ПЕВП ф75, PN 10	8,00	бр.	14,30	114,40
1.10.	Доставка и монтаж на ФСП ф110, PN 10	18,00	бр.	34,10	613,80
1.10.	Доставка и монтаж на ФСП ф65, PN 10	8,00	бр.	23,10	184,80
1.10.	Доставка и монтаж на канал за линейно отводняване, клас на натоварване D400, б=0,2м с неръждаема решетка	140,00	м	251,90	35 266,00
1.10.	Изпробване водоплътността на водопровод ф110	425,00	м	0,15	63,75
1.10.	Изпробване водоплътността на водопровод ф75	25,00	м	0,15	3,75
1.10.	Изпробване водоплътността на канализация ф160	6,00	м	0,15	0,90
1.10.	Изпробване водоплътността на канализация ф200	62,00	м	0,15	9,30
1.11.	Трасиране на кабелна линия в равен терен с колчета	0,75	км	550,00	412,50
1.11.	Направа на изкоп 0,8/0,5м в почва IV-та категория без взривяне – ръчно	105	м	13,20	1 386,00
1.11.	Направа на изкоп 1,1/0,4м в почва IV-та категория без взривяне – ръчно	65	м	13,20	858,00
1.11.	Разкъртване и възстановяване на асфалтова настилка	31	м2	78,00	2 418,00
1.11.	Направа на отвор в бетонов зид на ТП 15/20см	1	бр	11,00	11,00
1.11.	Доставка на кабел NAY2Y-J4x185 мм2	440	м	15,51	6 824,40
1.11.	Доставка на кабел NAY2Y-J4x95 мм2	26	м	10,45	271,70
1.11.	Доставка на кабел САВТ5x10мм2	529	м	1,71	904,59
1.11.	Доставка на кабел NY2Y-J3x10 мм2	10	м	1,76	17,60
1.11.	Доставка на кабел САВТ4x16 мм2	150	м	1,82	273,00
1.11.	Изтегляне на кабел NAY2Y-J4x185 мм2 в тръба	440	м	1,76	774,40
1.11.	Изтегляне на кабел NAY2Y-J4x95 мм2 в тръба	26	м	1,54	40,04
1.11.	Изтегляне на кабел САВТ5x10 мм2 в тръба	529	м	1,10	581,90
1.11.	Изтегляне на кабел САВТ4x16 мм2 в тръба	150	м	1,10	165,00
1.11.	Изтегляне на кабел NY2Y-J 3x10 мм2 в тръба	18	м	1,10	19,80
1.11.	Подготовка на подложката на изкоп за 1 и 2 кабела	105	м	13,20	1 386,00
1.11.	Направа на суха разделка на кабел NAY2Y-J4x185мм2	6	бр	5,50	33,00
1.11.	Направа на суха разделка на кабел САВТ5x10мм2	6	бр	2,20	13,20
1.11.	Направа на суха разделка на кабел NY2Y-J3x10мм2	2	бр	2,20	4,40
1.11.	Направа на суха разделка на кабел САВТ4x16мм2	2	бр	2,20	4,40
1.11.	Направа на суха разделка на кабел NAY2Y-J4x95 мм2	2	бр	2,20	4,40
1.11.	Свързване на пров.към съоръжение със запойване на кабелни обувки 185мм2	24	бр	11,00	264,00
1.11.	Също , но 95мм2	8	бр	9,90	79,20
1.11.	Също , но до 16мм2	44	бр	5,50	242,00
1.11.	Определяне реда на фазите на кабели НН	25	бр	11,00	275,00
1.11.	Направа на ограждения и вземане на предохранителни мерки срещу злополука	8	бр	132,00	1 056,00
1.11.	Подготовка за прикачване на нова кабелния	9	бр	16,50	148,50

000014

1.11.	Изпитване на кабели НН с напрежение	9	бр	5,50	49,50
1.11.	Доставка и полагане на ПВЦ тръби ф110 мм	386	м	4,95	1 910,70
1.11.	Доставка и полагане на ПВЦ тръби ф60 мм	440	м	2,86	1 258,40
1.11.	Направа на бетонова подложка 10см	3,25	м3	66,00	214,50
1.11.	Доставка на бетон М150	3,25	м3	112,73	366,37
1.11.	Доставка и монтаж на кабелна касетка /по схема от друг проект/	3	бр	1540,00	4 620,00
1.11.	Доставка и монтаж на ел.табло мерене /по схема /	1	бр	3960,00	3 960,00
1.11.	Направа на фундамент за монтаж на кабелна касетка е ел.табло"мерене"	4	бр	77,00	308,00
1.11.	Направа на заземление на кабелна касетка и ел. табло	4	бр	66,00	264,00
1.11.	Трасиране на кабелна линия в равнинен терен с колчета	0,164	км	550,00	90,20
1.11.	Направа изкоп 0,8/0,4 III кат.	110	м	13,20	1 452,00
1.11.	Направа изкоп 1,1/0,4 III кат.	54	м	13,20	712,80
1.11.	Подготовка на подложката за полагане на кабел в изкоп и покриването му с PVCлента	110	м	1,10	121,00
1.11.	Доставка на ПВЦ тръба ф 60мм	54	м	1,43	77,22
1.11.	Полагане на ПВЦ тръба ф 60мм в бет. кожух за предпазване на кабел	54	м	1,43	77,22
1.11.	Доставка на стом. тр. стълб Н= 3 м/общо 4,5м/по детайл	11	Бр.	104,50	1 149,50
1.11.	Доставка кабел СВТ 3х4 мм2	193	м	1,96	378,28
1.11.	Доставка кабел ПВ-1,5 мм2	120	м	0,22	26,40
1.11.	Изправяне на ст. тръбен стълб Н= 4,5 м	11	Бр.	27,50	302,50
1.11.	Направа и монтаж фундамент на стълбче	11	Бр.	66,00	726,00
1.11.	Комплектоване и монтаж на осв. тяло върху стълб	11	Бр.	71,50	786,50
1.11.	Направа и монтаж на ел. табло в ст.тр. стълб	11	Бр.	27,50	302,50
1.11.	Направа на заземление от поц. винкел 63/63/6 мм	2	Бр.	33,00	66,00
1.11.	Полагане на кабел НН до 6мм2	85	м	0,95	80,75
1.11.	Изтегляне на кабел НН до 6мм2	108	м	0,95	102,60
1.11.	Изтегляне на кабел в стълб	120	м	0,95	114,00
1.11.	Вкарване краища на кабел СВТ3х6 мм2 до ел. табло в стълба	21	Бр.	2,20	46,20
1.11.	Направа на суха разделка до 6 мм2	22	Бр.	1,10	24,20
1.11.	Разкъртване и възстановяване	27	М2	78,00	2 106,00
1.11.	Направа на бетонова подложка 10см	2,7	м3	112,73	304,37
1.11.	Доставка на бетон М150	8	м3	112,73	901,84
1.11.	Изпитване на кабел НН с повишено напрежение	11	Бр.	5,50	60,50
1.11.	Свързване проводник към съоръжение с направа на ухо до 6 мм2	66	Бр.	2,20	145,20
1.11.	Също, но до 1,5 мм2	66	Бр.	0,55	36,30
1.11.	Двукратно боядисване на ст. тр. стълб със сребърен феролит	19	М2	7,15	135,85
1.11.	Направа ограждения и вземане на предпазни мерки срещу злополука	4	Бр.	132,00	528,00
1.11.	Подготовка за прикачване на нова линия НН	22	Бр.	5,50	121,00
1.12.	Подготвителни работи - изкопи и направа на работни площадки	1605,63	м³	13,30	21 354,88
1.12.	Демонтаж на постамент и християнски символ	1	бр.	715,00	715,00
1.12.	Доставка и полагане на ВСМ пионерно за ядро на съоръжението	10787,75	м³	31,90	344 129,23
1.12.	Доставка и полагане на скални блокове 100-500 кг - пионерно за бронировка - външен откос	1119,88	м³	34,25	38 355,89
1.12.	Доставка и полагане на скални блокове 500-1500 кг - пионерно за бронировка	1942,03	м³	34,25	66 514,53
1.12.	Доставка и полагане на скални блокове 500-1500 кг - с кран от суша за бронировка	647,35	м³	47,30	30 619,66
1.12.	Доставка и полагане скални блокове 1500-4000 кг - с кран от суша за бронировка	1270,63	м³	51,20	65 056,26
1.12.	Котваж за фундамент на вълнобоен блок - прави стени	647,79	м²	0,00	0,00
1.12.	Котваж за вълнобоен блок - криволинейно очертание	370,64	м²	0,00	0,00
1.12.	Добавка за видим котваж - криволинейно очертание	370,64	м²	0,00	0,00
1.12.	Котваж за надстройка на хелинга за рибарски кораби и лодки	437,2	м²	17,66	7 720,95
1.12.	Добавка за видим котваж - челна стена на надстройката	257,2	м²	4,83	1 242,28
1.12.	Котваж за стъпала на надстройката	156,1	м²	20,79	3 245,32
1.12.	Добавка за видим котваж - стъпала на надстройката	156,1	м²	4,83	753,96
1.12.	Котваж за машинен фундамент за телфер-лебедка	18,5	м²	17,66	326,71
1.12.	Добавка за видим котваж - машинен фундамент за телфер-лебедка	18,5	м²	4,83	89,36

000015

1.12.	Арматура за фундамента, парапета и козирката на вълнобойния блок	17999,39	кг	1,48	26 639,10
1.12.	Арматура за надстройка на хелинга за рибарски кораби и лодки	8531,86	кг	1,48	12 627,15
1.12.	Арматура за стоманобетонена настилка по короната на вълнолома - горна/долна мрежа - око 20/20 см - ст. изтеглен тел ф 5 мм (заварена)	4158	кг	1,48	6 153,84
1.12.	Бетон клас В35 СУ - вълнобой	562,13	м³	129,50	72 795,84
1.12.	Бетон клас В35 СУ - проникващ	133,38	м³	129,50	17 272,71
1.12.	Бетон клас В25 СУ - настилки	513,75	м³	120,60	61 958,25
1.12.	Бетон клас В25 СУ - проникващ	498,75	м³	120,60	60 149,25
1.12.	Бетон клас В35 СУ - надстройка	546	м³	129,50	70 707,00
1.12.	Бетон клас В35 СУ - проникващ	302	м³	129,50	39 109,00
1.12.	Доставка, заготовка и монтаж на габиони-матраци (300/200/50 см)	60	бр.	428,66	25 719,60
1.12.	Доставка и монтаж на комуникационни канали РЕ ф125 мм	1375	м	19,50	26 812,50
1.12.	Делатационни фуги - надстройка, бетонова настилка, вълнобоен блок	5	бр.	110,00	550,00
1.12.	Направа на метален кофраж за парапета на вълнобойния блок - дължина 12.50 м	1	бр.	41830,00	41 830,00
1.12.	Подготвителни работи - почистване на морското дъно пред същ. пристан	225,35	м³	38,50	8 675,98
1.12.	Изкопи за подготовка на леглото под стоманобетонени плочи тип "хелинг"	1440	м³	6,50	9 360,00
1.12.	Доставка и полагане на пакелаж 80/120 мм за основна заскалявка под стоманобетонени плочи тип "хелинг"	216	м³	31,90	6 890,40
1.12.	Подравнява на основна заскалявка под стоманобетонени плочи тип "хелинг"	1440	м²	3,28	4 723,20
1.12.	Доставка и монтаж на комуникационни канали РЕ ф125 мм до ф200	540	м	19,50	10 530,00
1.12.	Доставка и монтаж на дървени дъбови греди сеч. 25/25 см	31,25	м³	926,77	28 961,56
1.12.	Доставка и монтаж на сглобяеми стоманобетонени плочи тип "хелинг" с ширина 3,00 м	40	бр.	2025,00	81 000,00
1.12.	Ковраж за монолитни стоманобетонени плочи за хелинга 3,00/5,00/0.30 м	120	м²	17,66	2 119,20
1.12.	Арматура за монолитни стоманобетонени плочи на хелинга за рибарски кораби и лодки	8070	кг	1,48	11 943,60
1.12.	Бетон клас В25 СУ - за монолитни плочи на хелинга	198	м³	120,60	23 878,80
1.12.	Бетон клас В25 СУ - настилки (замонолитка)	6,49	м³	120,60	782,69
1.12.	Бетон клас В25 СУ - проникващ (замонолитка)	6,49	м³	120,60	782,69
1.12.	Монтаж на постамент и християнски символ	1	бр.	880,00	880,00
1.12.	Доставка и полагане на ВСМ пионерно за ядро на съоръжението	22456,38	м³	31,90	716 358,52
1.12.	Доставка и полагане на скални блокове 100-500 кг - пионерно за бронировка - външен откос	2240,74	м³	34,25	76 745,35
1.12.	Доставка и полагане на скални блокове 500-1500 кг - пионерно за бронировка	2462,22	м³	34,25	84 331,04
1.12.	Доставка и полагане на скални блокове 500-1500 кг - с кран от суша за бронировка	1231,11	м³	47,30	58 231,50
1.12.	Доставка и полагане скални блокове 1500-4000 кг - с кран от суша за дънна берма	3354,21	м³	51,20	171 735,55
1.12.	Направа на акроподи 2 м³ за защита от изкуствени бетонови елементи по откоса	1128	бр.	390,50	440 484,00
1.12.	Транспорт на акроподи 2 м³ до временен приобектен склад - (70%)	790	бр.	20,40	16 116,00
1.12.	Транспорт и монтаж на акроподи 2 м³ от превозно средство директно - (30%)	338	бр.	55,22	18 664,36
1.12.	Монтаж на акроподи 2 м³ от временен приобектов склад - (70%)	790	бр.	48,50	38 315,00
1.12.	Ковраж за фундамент на вълнобоен блок - прави стени	472,07	м²	0,00	0,00
1.12.	Ковраж за вълнобоен блок - криволинейно очертание	769,02	м²	0,00	0,00
1.12.	Добавка за видим кофраж - криволинейно очертание	769,02	м²	0,00	0,00
1.12.	Арматура за фундамента, парапета и козирката на вълнобойния блок	26041,86	кг	1,48	38 541,95
1.12.	Арматура за стоманобетонена настилка по короната на вълнолома - горна/долна мрежа - око 20/20 см - студено изтеглен тел ф 5 мм (заварена)	221,49	кг	1,48	327,81
1.12.	Бетон клас В35 СУ - вълнобой	1123,83	м³	129,50	145 535,99
1.12.	Бетон клас В35 СУ - проникващ	616,73	м³	129,50	79 866,54

000016

1.12.	Бетон клас B25 CУ - настилки	247,88	м³	120,60	29 894,33
1.12.	Бетон клас B25 CУ - проникващ	247,88	м³	120,60	29 894,33
1.12.	Настилка от каменен паваж - среден тип върху легло от отсески	1457,2	м²	52,94	77 144,17
1.12.	Доставка и монтаж на комуникационни канали РЕ ф125 мм до ф200 мм	885	м`	19,50	17 257,50
1.12.	Делатационни фуги - , бетонова настилка, вълнобоен блок	6	бр.	110,00	660,00
1.12.	Направа на метални кофражни форми за 2м3 акроподи	15	бр.	1,00	15,00
1.12.	Направа на метален кофраж за парапета на вълнобойния блок - дължина 12.50 м	1	бр.	41830,00	41 830,00
1.12.	Подготвителни работи - направа на работни площадки	658,75	м³	13,30	8 761,38
1.12.	Доставка и полагане на ВСМ пионерно за ядро на съоръжението	16014,82	м³	31,90	510 872,76
1.12.	Доставка и полагане на скални блокове 100-500 кг - пионерно за бронировка - външен откос	3470,96	м³	34,25	118 880,38
1.12.	Доставка и полагане на скални блокове 100-500 кг - пионерно за бронировка - вътрешен откос	1735,48	м³	34,25	59 440,19
1.12.	Доставка и полагане на скални блокове 500-1500 кг - пионерно за бронировка	1735,48	м³	34,25	59 440,19
1.12.	Доставка и полагане на скални блокове 500-1500 кг - с кран от суша за бронировка	3254,67	м³	47,30	153 945,89
1.12.	Доставка и полагане на скални блокове 500-1500 кг - с кран от суша за дънна берма	1394,87	м³	51,20	71 417,34
1.12.	Направа на акроподи 2 м3 за защита по откоса	863	бр.	390,50	337 001,50
1.12.	Транспорт на акроподи 2 м3 до временен приобектен склад - (70%)	604	бр.	20,40	12 321,60
1.12.	Транспорт и монтаж на акроподи 2 м3 от превозно средство директно - (30%)	259	бр.	55,22	14 301,98
1.12.	Монтаж на акроподи 2 м3 от временен приобектов склад - (70%)	604	бр.	48,50	29 294,00
1.12.	Кофраж за надстройка на пристаните за рибарски кораби и лодки	473,56	м²	17,66	8 363,07
1.12.	Добавка за видим кофраж - челна стена на надстройката	236,78	м²	4,83	1 143,65
1.12.	Кофраж за стъпала на надстройката	81,9	м²	20,79	1 702,70
1.12.	Добавка за видим кофраж - стъпала на надстройката	81,9	м²	4,83	395,58
1.12.	Арматура за фундамента, парапета и козирката на вълнобойния блок	23632,29	кг	1,48	34 975,79
1.12.	Арматура за надстройка на пристаните за рибарски кораби и лодки	11099,82	кг	1,48	16 427,73
1.12.	Арматура за стоманобетонена настилка по короната на вълнолома - горна/долна мрежа - око 20/20 см - студено изтеглен тел ф 4 мм (заварена)	259,15	кг	1,48	383,54
1.12.	Бетон клас B35 CУ - вълнобой	552,83	м³	129,50	71 591,49
1.12.	Бетон клас B35 CУ - проникващ	132,41	м³	129,50	17 147,10
1.12.	Бетон клас B25 CУ - настилки	331,08	м³	120,60	39 928,25
1.12.	Бетон клас B25 CУ - проникващ	306,85	м³	120,60	37 006,11
1.12.	Бетон клас B35 CУ - надстройка	524,88	м³	129,50	67 971,96
1.12.	Бетон клас B35 CУ - проникващ	203,49	м³	129,50	26 351,96
1.12.	Доставка, заготовка и монтаж на габиони (200/100/100 см)	93	бр.	289,62	26 934,66
1.12.	Доставка и монтаж на комуникационни канали РЕ ф125 мм	1615	м`	19,50	31 492,50
1.12.	Доставка и монтаж на дървени отбивни съоръжения от дъбови греди сеч. 25/25 см	17,06	м³	2214,98	37 787,56
1.12.	Доставка и монтаж на стомано-бетонни предплочи с ширина 3,00 м на пристана за рибарски лодки	57	бр.	1985,00	113 145,00
1.12.	Доставка и монтаж на боларди лодъчен тип ф 286 мм	8	бр.	416,35	3 330,80
1.12.	Доставка и монтаж на швартови халки - лодъчен тип	21	бр.	66,00	1 386,00
1.12.	Делатационни фуги - надстройка, бетонова настилка, вълнобоен блок	6	бр.	110,00	660,00
1.12.	Направа на метален кофраж за парапета на вълнобойния блок - дължина 12.50 м	1	бр.	41830,00	41 830,00
1.12.	Подготвителни работи - направа на работни площадки	358,75	м³	13,30	4 771,38
1.12.	Доставка и полагане на ВСМ пионерно за ядро на съоръжението	8432,19	м³	31,90	268 986,86
1.12.	Доставка и полагане на скални блокове 100-500 кг - пионерно за бронировка - външен откос	2426,36	м³	34,25	83 102,83
1.12.	Доставка и полагане на скални блокове 500-1500 кг - пионерно за бронировка	3978,42	м³	34,25	136 260,89
1.12.	Доставка и полагане на скални блокове 500-1500 кг - с кран от суша за бронировка на откоси и берма	3703,13	м³	47,30	175 158,05

000017



1.12.	Направа на акроподи 2 м3 за защита от изкуствени бетонови елементи по откоса	315	бр.	390,50	123 007,50
1.12.	Транспорт на акроподи 2 м3 до временен приобектен склад - (70%)	210	бр.	20,40	4 284,00
1.12.	Транспорт и монтаж на акроподи 2 м3 от превозно средство директно - (30%)	105	бр.	55,22	5 798,10
1.12.	Монтаж на акроподи 3 м3 от временен приобектов склад - (70%)	210	бр.	48,50	10 185,00
1.12.	Направа на акроподи 3 м3 за защита от изкуствени бетонови елементи - глава	534	бр.	616,00	328 944,00
1.12.	Транспорт на акроподи 3 м3 до временен приобектен склад - (70%)	374	бр.	20,40	7 629,60
1.12.	Транспорт и монтаж на акроподи 3 м3 от превозно средство директно - (30%)	160	бр.	55,22	8 835,20
1.12.	Монтаж на акроподи 3 м3 от временен приобектов склад - (70%)	374	бр.	48,50	18 139,00
1.12.	Котраж за фундамент на вълнобоек блок - прави стени	618,06	м ²	0,00	0,00
1.12.	Котраж за вълнобоек блок - криволинейно очертание	733,51	м ²	0,00	0,00
1.12.	Добавка за видим котраж - криволинейно очертание	733,51	м ²	0,00	0,00
1.12.	Арматура за фундамента, парапета и козирката на вълнобойния блок	29106,82	кг	1,48	43 078,09
1.12.	Арматура за стоманобетонова настилка по короната на вълнолома - горна/долна мрежа - око 20/20 см - студено изтеглен тел ф 4 мм (заварена)	80,94	кг	1,48	119,79
1.12.	Бетон клас В35 СУ - вълнобой	668,25	м ³	129,50	86 538,38
1.12.	Бетон клас В35 СУ - проникващ	160,05	м ³	129,50	20 726,48
1.12.	Бетон клас В25 СУ - настилки	111,38	м ³	120,60	13 432,43
1.12.	Бетон клас В25 СУ - проникващ	107,25	м ³	120,60	12 934,35
1.12.	Доставка и монтаж на комуникационни канали РЕ ф125 мм до ф200 мм	825	м'	19,50	16 087,50
1.12.	Делатационни фуги - бетонова настилка, вълнобоек блок	3	бр.	110,00	330,00
1.12.	Бетонов фундамент за фар-мигалка с монтажна чашка	2	м ³	493,00	986,00
1.12.	Доставка и монтаж метална конструкция (тръба ф500/25 мм - 296.86 кг/м') за фар мигалка - 7.50 м'	1	бр.	7280,00	7 280,00
1.12.	Доставка и полагане на ВСМ пионерно за ядро на съоръжението	450	м ³	31,90	14 355,00
1.12.	Доставка и полагане на скални блокове 100-500 кг - пионерно за бронировка	611,5	м ³	34,25	20 943,88
1.12.	Доставка и полагане на скални блокове 500-1500 кг - пионерно за бронировка	1539,38	м ³	34,25	52 723,77
1.12.	Доставка и полагане скални блокове 500-4000 кг - с кран от суша за дънна берма	554,5	м ³	51,20	28 390,40
1.12.	Доставка и полагане на ВСМ пионерно за ядро на съоръжението	10551,43	м ³	31,90	336 590,62
1.12.	Доставка и полагане на скални блокове 100-500 кг - пионерно за бронировка - външен откос	402,94	м ³	34,25	13 800,70
1.12.	Котраж за надстройка на пристаните за рибарски кораби и лодки	246,08	м ²	17,66	4 345,77
1.12.	Добавка за видим котраж - челна стена на надстройката	123,04	м ²	4,83	594,28
1.12.	Котраж за стъпала на надстройката	44,4	м ²	20,79	923,08
1.12.	Добавка за видим котраж - стъпала на надстройката	44,4	м ²	4,83	214,45
1.12.	Арматура за надстройка на пристаните за рибарски кораби и лодки	8900,21	кг	1,48	13 172,31
1.12.	Арматура за стоманобетонова настилка по короната на вълнолома - горна/долна мрежа - око 20/20 см - студено изтеглен тел ф 4 мм (заварена)	371,52	кг	1,48	549,85
1.12.	Бетон клас В25 СУ - настилки	530,75	м ³	120,60	64 008,45
1.12.	Бетон клас В25 СУ - проникващ	482,5	м ³	120,60	58 189,50
1.12.	Бетон клас В35 СУ - надстройка	677,63	м ³	129,50	87 753,09
1.12.	Бетон клас В35 СУ - проникващ	187,65	м ³	129,50	24 300,68
1.12.	Доставка, заготовка и монтаж на габиони-матраци (200/100/100 см)	48	бр.	289,66	13 903,68
1.12.	Доставка и монтаж на комуникационни канали РЕ ф125 мм до ф200 мм	2502	м'	19,50	48 789,00
1.12.	Доставка и монтаж на дървени отбивни съоръжения от дъбови греди сеч. 25/25 см	26,06	м ³	2214,98	57 722,38
1.12.	Доставка и монтаж на стомано-бетонни предпochи с ширина 3,00 м на пристана за рибарски лодки	32	бр.	1985,00	63 520,00
1.12.	Доставка и монтаж на боларди лодъчен тип ф 286 мм	8	бр.	416,35	3 330,80

1.12.	Доставка и монтаж на швартови халки - лодъчен тип	21	бр.	66,00	1 386,00
1.12.	Делатационни фуги - надстройка, бетонова настилка	8	бр.	110,00	880,00
1.12.	Изкопи за подготовка на леглото под стоманобетонни плочи тип "хелинг"	1350	м³	6,50	8 775,00
1.12.	Доставка и полагане на пакетаж 80/120 мм за основна заскалявка под стоманобетонни плочи тип "хелинг"	216	м³	31,90	6 890,40
1.12.	Подравнява на основна заскалявка под стоманобетонни плочи тип "хелинг"	1350	м²	3,28	4 428,00
1.12.	Доставка и монтаж на комуникационни канали PE ф125 мм до ф200 мм	216	м	19,50	4 212,00
1.12.	Доставка и монтаж на дървени дъбови греди сеч. 25/25 см	27,13	м³	926,77	25 143,27
1.12.	Доставка и монтаж на стоманобетонни плочи тип "хелинг" с ширина 3,00 м	34	бр.	2025,00	68 850,00
1.12.	Котваж за монолитни стоманобетонни плочи за хелинга 3,00/5,00/0.30 м	214,2	м²	17,66	3 782,77
1.12.	Арматура за монолитни стоманобетонни плочи на хелинга за рибарски кораби и лодки	7061,25	кг	1,48	10 450,65
1.12.	Бетон клас B25 CУ - за монолитни плочи на хелинга	173,25	м³	120,60	20 893,95
1.12.	Бетон клас B25 CУ - настилки (замонолитка)	4,32	м³	120,60	520,99
1.12.	Бетон клас B25 CУ - проникващ (замонолитка)	4,32	м³	120,60	520,99
1.12.	Доставка на плаващ пристан тип SF 400-20STD/E-type "breakwater"	5	бр.	6600,00	33 000,00
1.12.	Монтаж плаващ пристан тип SF 400-20STD/E-type "breakwater"	5	бр.	550,00	2 750,00
1.12.	Доставка и монтаж на бетонни котви - 2 тонни - за котвени вериги	20	бр.	395,82	7 916,40
1.12.	Доставка и монтаж на котвени вериги - кал. №43 с тегло 34 кг/м³ - за плаващи вълноломи - дължина 20 м.	20	бр.	1496,00	29 920,00
1.12.	Доставка и монтаж на навигационен светлик за фар-мигалка с наутофон за ограден вълнолом	2,00	бр.	495,00	990,00
1.12.	Доставка и монтаж на плаващи буйове със светлици - червена светлина	4,00	бр.	550,00	2 200,00
1.12.	Доставка и монтаж на плаващи буйове със светлици - зелена светлина	4,00	бр.	550,00	2 200,00
1.12.	Доставка и монтаж на бетонни котви - 2 тонни - за плаващи буйове	8,00	бр.	395,82	3 166,56
1.12.	Доставка и монтаж на котвени вериги - кал. №43 с тегло 34 кг/м³ - за плаващи буйове - дължина 5-10 м.	8,00	бр.	748,00	5 984,00
1.12.	Мобилизация и демобилизация на водолазна и плаваща техника с оборудване за драгаж и почистване на морското дъно в акваторията	2,00	бр.	550,00	1 100,00
1.12.	Почистване на морско дъно от единични скални късове и преместване в границите на обекта	250,00	м³	38,50	9 625,00
1.13.	Полагане на PVC тръба ф80 mm в ком. канал	237,00	м	2,86	677,82
1.13.	Направа на кабелна ниша 50/30/20 cm	7,00	бр.	27,50	192,50
1.13.	Монтаж на РП и свързване	7,00	бр.	22,00	154,00
1.13.	Доставка на РП	7,00	бр.	379,50	2 656,50
1.13.	Изтегляне на кабел СВТТ 5x16mm²	65,00	м	1,10	71,50
1.13.	Изтегляне на кабел СВТТ 5x25mm²	60,00	м	1,32	79,20
1.13.	Изтегляне на кабел СВТТ 5x35mm²	82,00	м	1,65	135,30
1.13.	Доставка на кабел СВТТ 5x16mm²	65,00	м	12,35	802,75
1.13.	Доставка на кабел СВТТ 5x25mm²	60,00	м	20,59	1 235,40
1.13.	Доставка на кабел СВТТ 5x35mm²	82,00	м	28,49	2 336,18
1.13.	Монтаж на табло РК-3 върху фундамент	1,00	бр.	55,00	55,00
1.13.	Доставка на РК-3	1,00	бр.	836,00	836,00
1.13.	Направа на сухи разделки на кабел и свързване до 16mm²	4,00	бр.	1,10	4,40
1.13.	Направа на сухи разделки на кабел и свързване до 35mm²	10,00	бр.	2,20	22,00
1.13.	Полагане на PVC тръба ф80 mm в ком. канал	145,00	м	2,86	414,70
1.13.	Направа на кабелна ниша	6,00	бр.	27,50	165,00
1.13.	Монтаж на РП и свързване	6,00	бр.	22,00	132,00
1.13.	Доставка на РП	6,00	бр.	379,50	2 277,00
1.13.	Изтегляне на кабел СВТТ 5x16mm²	92,00	м	1,10	101,20
1.13.	Изтегляне на кабел СВТТ 5x25mm²	75,00	м	1,32	99,00
1.13.	Доставка на кабел СВТТ 5x16mm²	92,00	м	12,35	1 136,20
1.13.	Доставка на кабел СВТТ 5x25mm²	75,00	м	20,59	1 544,25
1.13.	Монтаж на РК-2	1,00	бр.	55,00	55,00

1.13.	Доставка на РК-2	1,00	бр	770,00	770,00
1.13.	Направа на сухи разделки на кабел и свързване до 16мм ²	8,00	бр	1,10	8,80
1.13.	Направа на сухи разделки на кабел и свързване до 25мм ²	4,00	бр	2,20	8,80
1.13.	Полагане на PVC тръба ф80 mm в ком. канал	205,00	м	2,86	586,30
1.13.	Направа на кабелна ниша 50/30/20 cm	36,00	бр	27,50	990,00
1.13.	Монтаж лебедка и свързване	36,00	бр	55,00	1 980,00
1.13.	Доставка на лебедка	36,00	бр	1320,00	47 520,00
1.13.	Изтегляне на кабел СВТТ 5x10мм ²	98,00	м	1,10	107,80
1.13.	Изтегляне на кабел СВТТ 5x16мм ²	68,00	м	1,10	74,80
1.13.	Изтегляне на кабел СВТТ 5x25мм ²	108,00	м	1,32	142,56
1.13.	Доставка на кабел СВТТ 5x10мм ²	98,00	м	7,95	779,10
1.13.	Доставка на кабел СВТТ 5x16мм ²	68,00	м	12,35	839,80
1.13.	Доставка на кабел СВТТ 5x25мм ²	108,00	м	20,59	2 223,72
1.13.	Монтаж на табло РК-1 върху фундамент	1,00	бр	88,00	88,00
1.13.	Доставка на РК-1	1,00	бр	1089,00	1 089,00
1.13.	Направа на сухи разделки на кабел и свързване – 16 мм ²	50,00	бр	1,10	55,00
1.13.	Направа на сухи разделки на кабел и свързване – 25 мм ²	24,00	бр	2,20	52,80
1.13.	Полагане на PVC тръба ф80 mm в ком. канал	290,00	м	2,86	829,40
1.13.	Направа на кабелна ниша	38,00	бр	27,50	1 045,00
1.13.	Монтаж лебедка и свързване	38,00	бр	55,00	2 090,00
1.13.	Доставка на лебедка	38,00	бр	1320,00	50 160,00
1.13.	Изтегляне на кабел СВТТ 5x16мм ²	105,00	м	1,10	115,50
1.13.	Изтегляне на кабел СВТТ 5x25мм ²	105,00	м	1,32	138,60
1.13.	Изтегляне на кабел СВТТ 5x35мм ²	112,00	м	1,65	184,80
1.13.	Доставка на кабел СВТТ 5x16мм ²	105,00	м	12,35	1 296,75
1.13.	Доставка на кабел СВТТ 5x25мм ²	105,00	м	20,59	2 161,95
1.13.	Доставка на кабел СВТТ 5x35мм ²	112,00	м	28,49	3 190,88
1.13.	Направа на сухи разделки на кабел и свързване – 16 мм ²	30,00	бр	1,10	33,00
1.13.	Направа на сухи разделки на кабел и свързване – 25 мм ²	48,00	бр	2,20	105,60
1.13.	Полагане на PVC тръба ф80 mm в ком. канал	93,00	м	2,86	265,98
1.13.	Изтегляне на кабел СВТТ 5x10мм ²	102,00	м	1,10	112,20
1.13.	Доставка на кабел СВТТ 5x10мм ²	102,00	м	7,95	810,90
1.13.	Направа на сухи разделки на кабел и свързване – 16 мм ²	2,00	бр	1,10	2,20
1.13.	Полагане PVC тръба ф50 mm в ком. канал	55,00	м	2,20	121,00
1.13.	Изтегляне на кабел СВТТ 5x10мм ²	57,00	м	1,10	62,70
1.13.	Доставка на кабел СВТТ 5x10мм ²	57,00	м	7,95	453,15
1.13.	Направа на сухи разделки на кабел и свързване – 16 мм ²	4,00	бр	1,10	4,40
1.13.	Полагане на PVC тръба ф80 mm в ком. канал	235,00	м	2,86	672,10
1.13.	Изтегляне на кабел СВТТ 5x10мм ²	245,00	м	1,10	269,50
1.13.	Доставка на кабел СВТТ 5x10мм ²	245,00	м	7,95	1 947,75
1.13.	Направа на сухи разделки на кабел и свързване – 16 мм ²	2,00	бр	1,10	2,20
1.13.	Полагане на PVC тръба ф80 mm в ком. канал	240,00	м	2,86	686,40
1.13.	Изтегляне на кабел СВТТ 5x10мм ²	260,00	м	1,10	286,00
1.13.	Доставка на кабел СВТТ 5x10мм ²	260,00	м	7,95	2 067,00
1.13.	Направа на сухи разделки на кабел и свързване – 16 мм ²	2,00	бр	1,10	2,20
1.13.	Полагане на PVC тръба ф50 mm в бет. кон-я	625,00	м	2,20	1 375,00
1.13.	Полагане на PVC тръба ф50 mm в ком. канал	170,00	м	2,20	374,00
1.13.	Направа на кабелна ниша 50/30/20 cm	53,00	бр	27,50	1 457,50
1.13.	Монтаж на разкл. кутия (ТО)	53,00	бр	11,00	583,00
1.13.	Доставка на разкл. кутия (ТО)	53,00	бр	55,00	2 915,00
1.13.	Монтаж на противовл. осв. тяло	53,00	бр	6,05	320,65
1.13.	Доставка на противовл. осв. тяло с предпазна решетка	53,00	бр	13,75	728,75
1.13.	Изтегляне на кабел СВТТ 5x2.5мм ²	270,00	м	0,99	267,30
1.13.	Изтегляне на кабел СВТТ 5x2.5мм ²	630,00	м	0,99	623,70
1.13.	Доставка на кабел СВТТ 5x2.5мм ²	270,00	м	2,27	612,90
1.13.	Доставка на кабел СВТТ 5x2.5мм ²	630,00	м	2,27	1 430,10
1.13.	Полагане на PVC тръба ф50 mm в ком. канал	325,00	м	2,20	715,00
1.13.	Монтаж на стоманотръбен стълб Н=5м	14,00	бр	55,00	770,00
1.13.	Доставка на стоманотръбен стълб Н=5м с 2 рогатки и табло с предпазител	14,00	бр	187,00	2 618,00
1.13.	Монтаж на осв. тяло върху рогатка	28,00	бр	11,00	308,00
1.13.	Доставка на осв. тяло „3м. глава“ – 150 вт	28,00	бр	89,10	2 494,80

000020

1.13.	Изтегляне на кабел СВТТ 5x4мм ²	385,00	м	0,99	381,15
1.13.	Изтегляне на кабел СВТТ 5x2.5мм ²	84,00	м	0,99	83,16
1.13.	Доставка на кабел СВТТ 5x4мм ²	385,00	м	3,52	1 355,20
1.13.	Доставка на кабел СВТТ 5x2.5мм ²	76,00	м	2,27	172,52
1.13.	Полагане на PVC тръба ф50 mm в ком. канал	260,00	м	2,20	572,00
1.13.	Монтаж на стоманотръбен стълб Н=1м	27,00	бр	55,00	1 485,00
1.13.	Доставка на стоманотръбен стълб Н=1м и табло с предпазител	27,00	бр	19,80	534,60
1.13.	Монтаж на осв. тяло	27,00	бр	11,00	297,00
1.13.	Доставка на осв. тяло	27,00	бр	60,50	1 633,50
1.13.	Изтегляне на кабел СВТТ 5x2.5мм ²	310,00	м	1,10	341,00
1.13.	Доставка на кабел СВТТ 5x2.5мм ²	310,00	м	2,27	703,70
1.13.	Полагане на стом. тръба ф50	43,00	м	11,65	500,95
1.13.	Монтаж на стоманотръбен стълб Н=5м	2,00	бр	55,00	110,00
1.13.	Доставка на стоманотръбен стълб Н=5м с 2 рогатки и табло с предпазител	2,00	бр	209,00	418,00
1.13.	Монтаж на осв. тяло върху рогатка	6,00	бр	11,00	66,00
1.13.	Доставка на осв. тяло „Зм. глава“ – 150 вт	6,00	бр	89,10	534,60
1.13.	Изтегляне на кабел СВТТ 5x2.5мм ²	60,00	м	1,10	66,00
1.13.	Доставка на кабел СВТТ 5x2.5мм ²	60,00	м	1,17	70,20
1.13.	Полагане на PVC тръба ф80 mm в ком. канал	635,00	м	2,86	1 816,10
1.13.	Полагане на поц. шина 40/4 mm в ком. канал със свързване	993,00	м	4,84	4 806,12
1.13.	Набиване на 2 бр. заз. колове	6,00	бр	71,50	429,00
1.13.	Замерване на кабели	16,00	ч.ч.	16,50	264,00
1.13.	Замерване на заземители	4,00	ч.ч.	16,50	66,00
				ДМА без ДДС	9 282 081,58
				ДДС върху ДМА	1 856 416,32
2	Разходи за дълготрайни нематериални активи				
1.	Лицензи	1	бр	99 990,00	99 990,00
				ДНМА без ДДС	99 990,00
				ДДС върху ДНМА	19 998,00

Упоменатите в КСС конкретни модели, източници, процеси, търговски марки, патент, тип, произход или производство (ако има такива) – да се счита за приложимо „или еквивалент“

Общо за обекта без ДДС	9 382 071,58
ДДС 20%	1 876 414,32
Общо за обекта с ДДС	11 258 485,90

Този документ е създаден в рамките на проект BG0713EFF-331-2 0470: „Реконструкция и модернизация на рибарско пристанище – гр. Поморие“, който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма за развитие на сектор „Рибарство“ 2007-2013 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за рибарство. Цялата отговорност за съдържанието на публикацията се носи от Община Поморие и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз и Договарящия орган.



000021